encaminhamento de demandas importantes, que contribuirão para o desenvolvimento da cidade 
e a qualidade de vida da população. 

Itinerário das agendas: 

No dia 20, compareci ao gabinete do deputado estadual Elizeu Nascimento, onde cobrei 
empenho e agilidade no pagamento de emendas já protocoladas, uma no valor de 150.000,00 ( 
cento e cinqüenta mil reais ) destinada à aquisição de uma ambulância e outra no valor 
de320.000,00 ( trezentos e vinte mil reais) destinada à saúde. 

CâmaraMunicipaldeJuina—MT 
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT. 

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mtleg.br—diretoriageral@juina.mtle .br 

No dia 20, estive no INTERMAT onde cobrei agilidade no no andamento dos processos que já